Linie 730 giiltig ab Marz 2023
Oettingen - Wemding - Otting-Weilheim Bhf

S = Verkehr nuran Schultagen

F = nur an schulfreien Tagen

Mo-Do = Verkehrvon Montag bis Donnerstag an Werktagen
R = Rufbus

Mo-Fr = Verkehrvon Montag bis Freitag an Werktagen

Sa = Verkehr samstags an Werktagen

C. Osterrieder
Oettinger Str. 2, 86650 Wemding, Tel. ogog2 /96960, www.osterrieder.de

Rufbus und #: Bestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt wihrend der Offnungs-
zeiten der Rufbuszentrale, Montag bis Freitag o8.00 Uhr bis 18.00 Uhr, Samstag

08.00 bis 12.00 Uhr, Tel. 0906/706050. Bei Abfahrten vor 09.00 Uhr Anmeldung # = BeiEinstiegswunsch bitte vorher anrufen, sonst hilt der Bus nur zum Aussteigen

bereits am Vortag bis spitestens 18.00 Uhr. 24.12.und 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie an Samstagen

Rufbus*: regelmaRige schulnotwendige Fahrten werden ohne Anruferfordernis erbracht Rf an schulfreien Tagen als Rufbus
Fahrtnummer RO99 | R101 | 103 | 105 | R107 | 111 | 113 | 115 | 117 | R119 | R121 | R123 | R124 | R125| 539 | 610 | 618 | 133 | 131 | 135 | R127 | 138 | 547 | R139 | 141 | 143 | R145 | R181 | R182 | 183 | R184 | R185 | R186 | R187
Verkehrstage Mo-Fr| Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr | Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr | Mo-Fr| Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr [ Mo-Fr [Mo-Do|Mo-Do| Mo-Fr|Mo-Do|Mo-Fr| Mo-Fr Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
Verkehrsbeschrankung 5 F 5 5 S F S 5 5 F 5 5 5 5 S
Anmerkung RufbusfRufbus Rufbus| 99 Rufbus |Rufbus| Rufbus| Rufbus |Rufbus) 99 99 8% |Rufbus Rufbus{ 99 Rufbus|Rufbus|Rufbus Rufbus|Rufbus Rufbus|Rufbus
L 101 an 15:05 | 15:05
L. 503 von Dornstadt 15:05 | 15:05
Oettingen, Gasthof Sonne 07:26 12:05 | 12:05 |#12:53] 12:53 |#12:53| 13:20 15:05 16:48
Qettingen, Grund- und Mittelscl| 05:00 | 05:30 | 05:48 | 06:10 | 06:10 07:25 | 07:37 | 08:01 | 08:00 | 09:30 | 10:00 | 11.00 | 11:30 | 12:10 | 12:10 | 12:56 | 12:56 | 12:56 | 13:22 | 15:00 | 15:10 | 15:10 | 15:30 | 16:52 | 17:29| 18:00 | 07:30 | 0800 (09:30| 10:00 | 11:30 | 12:00 | 13:30
Oettingen, Gymnasium 05:00 | 05:30 06:10 08:00 | 09:30 | 10:00 | 1100 | 11:30 | 12:11 | 12:11 | 12:59 12:59 | 13:23 | 15:00 | 15:11 | 15:11 | 15:30 | 16:54 18:00 | 07:30 | 08:00 10:00 | 11:300 , 12:00 | 13:30
Oettingen, B 466 05:00 | 05:30 06:10 08:00 | 09:30 | 10:00 | 1100 | 11:30 12:12 | 13:01 #13:01|#13:25| 15:00 | 15:13 | 15:13 | 15:30 | 16:55 18:00 | 07:30 | 08:00 10:00 | 11:300 1+ 12:00 | 13:30
L 503 an 11:17 15:27 1707
Oettingen, Gasthof 3onne 05:02 | 05:32 | 05:52 | 06:12 | 06:12 07:26 | 07:39 | 08:02 | 08:02 | 09:32 | 1002 | 1102 | 11:32 12:05 |#12:53] 12:53 |#12:53| 13:20 | 15:02 | 15:05 15:32 | 16:48 | 17:30| 1B:02 | 07:32 | 0802 | 0932 | 10:02 | 11:32 | 12:02 | 13:32
Hainsfahrt, Hauptstrake 05:04 | 05:34 | 05:54 | 06:14 | 06:14 07:30 | 08:04 | 08:04 | 09:34 | 1004 | 11004 | 11:34 12:14 | 13:05 | 12:59 #13:28| 15:04 | 15:17 15:34 | 16:59 | 17:32| 18:04 | 07:34 | 0804 | 09:34 | 10:04 | 11:34 | 12:04 | 13:34
Hainsfahrt, Sudetenstrake 05:05 | 05:35 | 05:55 | 06:15 | 06:15 07:28 | 08:05 | 08:05 | 09:35 [ 10:05 | 11:05 | 11:35 12:15 | 13:06 | 13:00 #13:29| 15:05 | 15:18 15:35 | 1700 | 17:33| 18:05 | 07:35 | 08:05 | 09:35( 1005 | 11:35 , 12:05 | 13:35
Megesheim 05:08 | 05:36 | 05:58 | 06:18 | 06:18 #07:33( 07:44 | 0B:08 | 0808 | 09:38 | 10:08 | 11:08 | 11:38 12:18 | 13:10 | 13:02 #13:32| 15:08 | 15:21 15:38 | 17:03 (17:35( 18:07 | 0738 | 0808 |09:38( 10:08 | 11:38 ' 12:08 | 13:38
Haid 05:10 | 05:38 | 06:01 | 06:21 | 06:21 #07:37 #08:11( 08:11 | 09:41 | 10:11 | 11:11 | 11:41 (#12:25|#12:20 #13:03| 13:12 |#13:34] 15:11 #15:25( 15:41 (#17:06(#17:38 18:11 | O7:41 | 08:11 |09:41( 10:11 | 1141 | 12:11 | 1341
Laub 05:10 | 05:44 | 06:08 | 06:28 | 06:28 0744 #08:18( 0B:18 | 09:48 | 10:18 | 11:18 | 1148 #12:32|#12:25 #13:10| 13:17 |#13:40| 15:18 15:31 | 15:48 (#17:13(#17:40( 18:18 | 0748 | 08:18 | 0948 | 10:18 | 1148 | 12:18 | 13:48
Lerchenbiihl 05:10' | 05:46 06:30 0747 08:20 | 0950 | 10:200 | 11:200 | 11:50 12:19 | 13:11 #13:38| 15:20 | 15:22 15:50 18:20 | 0750 | 0820 1020 | 11:50 ' 12:20 | 13:50
Kronhof 05:15 | 05:47 | 06:11 | 06:31 | 0631 0748 | 0748 |#08:21| 08:21 | 09:51 | 10:21 | 11:21 | 11:51 |#12:34|#12:20) 13:12 ) 13:153 | 13219 |#13:42) 15:21 | 15:23 15:51 |#17:16(#17-41) 18:21 | 0751 | 08:21 |0951( 10:21 | 11:51 | 12:21 | 1351
Amerbacherkreut 05:15 | 05:48 |#06:12|#06:32| 06:32 0750 (#07:50| #08:22| 08:22 | 09:52 | 10:22 | 11:22 | 11:52 |#12:36|#12:22 | #13:14 | #13:14 | #13:20| #13:44( 15:22 #15:35( 15:52 |#17:17|#17-43| 1B:22 | 0752 | 08:22 | 0952 ( 10:22 | 11:52 | 12:22 | 13:52
Amerbach, Kreuzberg 05:15 | 05:49 | 06:13 | 06:32 | 06:33 | 07:48 | 07:51 | 0751 (#08:23( 0B8:23 | 09:53 | 10:23 | 11:23 | 1153 |#12:37|#12:23| 15:15 | 13:15 | 13:21 |#13:45| 15:23 | 15:26 | 15:36 | 15:53 |#17:17( 17:44( 1B:23 | 0755 | 08:23 (0953 | 10:25 | 11:53 ! 12:25 | 13:53
Amerbach, Vitusplatz 05:15 | 05:50 | 06:14 | 06:34 | 06:34 | 07:50 | 07:53 | 07:53 (#08:24( 08:24 | 05:54 | 10:24 | 11:24 | 11:54 |#12:38|#12:24( 13:16 | 13:16 | 13:22 |#13:46| 15:24 | 15:27 | 15:37 | 15:54 | 1718 ( 17:45| 18:24 | 07:54 | 08:24 (0954 | 10:24 | 11:54 | 12:24 | 13:54
Wemding, Bahnhof 05:20 | 05:52 | 06:16 | 06:36 | 06:36 #08:27( 08:26 | 09:56 | 10:26 | 11:26 | 11:56 |#12:40|#12:28 13:19 | 13:25 (#13:50| 15:26 15:40 | 15:56  17:20 | 17:47 | 18:26 | 0756 | 08:26 |09:56 | 10:26 | 11:56 ' 12:26 | 13:56
Wemding, Karmel 05:20 | 05:52 (<06:17 | 06:37 | 06:37 #08:28( 08:27 | 09:57 | 10:27 | 11:27 | 11:57 |#12:41|#12:29 13:27 (#13:52( 15:27 15:41 ( 15:56 ( 17:21 (17:48| 18:27 | 0757 | 08:27 | 0957 10:27 | 11:57 | 12:27 | 1357
Wemding, Schulzentrum 05:20 07:55 | 07:57 | 07:57 | #08:29 13:20
Wemding, lohannisgraben 05:20 | 05:53 | 06:25 06:38 07:59 | 07:59 (#08:30| 08:28 | 09:58 (| 10:28 | 11:28 | 11:58 | 12:42 | 12:30 | 13:21 | 13:20 | 13:30 | 13:54 | 15:28 15:42 | 15:58 17:50| 18:28 | 0758 | 08:28 | 0358 | 10:28 | 11:58 1 12:28 | 13:58
weiter als Linie 700 700
Wemding, lohannisgraben
Wemding, Harburger Stralie MNord 15:40
Wemding, Harburger Stralite Sid 15:41

08:05 | 0B:05 15:3% 08:05 12:30
15:45 10:16
0 an Otting-Weilheim

Otting, Rathaus 05:25 | 06:03 | 06:30 #08:05 | #08:05| #08:35| 08:33 | 10:03 | 10:33 | 11:33 | 12:03 15:33 #15:47( 16:03 |#17:30\#17:58 1B:33 | 08:03 | 08:33 | 1003 | 10:33 | 1203 | 12:33 | 1403
Otting, Kirche 05:25 | 06:04 | D6:31 #0B:06 | #08:06 | #08:36| 08:34 | 10:04 | 10:34 | 11:34 | 12:04 15:34 #15:48( 16:04 (#17:31|#17:59) 18:34 | 0B:04 | 08:34 | 10:04 | 10:34 | 1204 0 12:34 | 1404
Otting-Weilheim, Bahnhof 05:28 | 06:06 | 06:33 0B:0B | OB:08 | 08:38 | 08:36 | 10:06 | 10:36 | 11:36 | 12:06 15:36 1550 | 16:06 | 17:33 | 1B:01| 1B:36 | 0B:06 | 08:36 | 10:06 ( 10:36 | 1206 ' 12:36




Linie 730 giiltig ab Marz 2023

S = Verkehr nuran Schultagen
F = nur an schulfreien Tagen

Otting'we“hEim Bhf = wemding - OEttinge" Mo-Do = Verkehr von Montag bis Donnerstag an Werktagen

R = Rufbus
C. Osterrieder Mo-Fr = Verkehr von Montag bis Freitag an Werktagen Donau-Ries
Oettinger Str. 2, 86650 Wemding, Tel. 09092/96960, www.osterrieder.de Sa = Verkehr samstags an Werktagen

99 = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

Rufbus und #: Bestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt wihrend der Offnungs- .
¢ = Hilt nur zum Aussteigen

zeiten der Rufbuszentrale, Montag bis Freitag o8.00 Uhr bis 18.00 Uhr, Samstag

08.00 bis 12.00 Uhr, Tel. 0906/706050. Bei Abfahrten vor 09.00 Uhr Anmeldung # = BeiEinstiegswunsch bitte vorher anrufen, sonst hilt der Bus nur zum Aussteigen

bereits am Vortag bis spitestens 18.c0 Uhr. 24.12.und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Rufbus*: regelmaRige schulnotwendige Fahrten werden ohne Anruferfordernis erbracht Rf an schulfreien Tagen als Rufbus
Fahrtnummer R400 | R40Z | 404 406 408 | R409 | 410 | R412 | R413 | R414 | 416 418 516 422 | R423 | 424 518 | R426 | R427 | 428 524 432 436 | R438 | R90Z | ROO3 | ROO4 | R9O5 | 906 | R9O7 | ROOB
Verkehrstage Ma-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Me-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Da | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr| Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
Verkehrsbeschrankung 5 5 F 5 5 5 5 5
Anmerkung Rufbus|Rufbus Rufbus Rufbus|Rufbus|Rufbus Rufbus Rufbus|Rufbus Rufbus| Rufbus|Rufbus|Rufbus|Rufbus Rufbus|Rufbus)

. R P e . A P A O A A

Zug aus Ri. DON 0g:11 0810 10:12 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 09:10 11:10 1311

Zug aus Ri. Treuchtl.

1415 1545 | 16:15

Otting-Weilheim, Bahnhof 06:15 10:15 | 1045 | 12:15 17:15 | 17:48 | 18:15 | 0745 11:15

Otting, Kirche 06:17 10:17 | 1048 | 1217 14:17 15:48 | 16:17 17:17 | 17:50 | 18:17 | 0748 1117

Otting, Rathaus 06:18 10:18 | 10:49 [ 12:18 14:18 15:49 | 16:18 17:18 | 17:51 | 18:18 | 0748 11:18

Linie 720 von Otting-Weilheim

Linie 720 an RO9:50 13:08 | 13:.08 R14:27 R17:25 R18:25

Linie 504 von Nérdlingen an 50627 10:06 | R10:59 1310 | 13:10 15:45 1712

Linie 700 von Donauwdrth an F15:10 516:10| 16:54 | 1654 08:03 R 10:00

Wemding, Harburger Stralke S0d

Wemding, Karme

Wemding, lchannisgraben

Wemding, lchannisgraben 05:25 | 06:25 | D6:58 | 07:02 | 08:00 | OB:25 | 09:00 | 08:55 | 10:25 | 10:55 | 12:27 | 13:12 | 13:12 | 14:02 | 14:25 | 15:27 | 15:27 | 1555 | 16:25 | 16:58 | 16:58 | 17:25 18:25 | 08:05 | 09:25 | 10:05 | 11:25 | 11:55 | 13:25 | 1355
Wemding, Schulzentrum | | | 07:03 | 0B:26 | | 10:26 | 12:30 | 13:15 | 13:15 | 14:26 | 15:30 | 15:30 | 17:00 | 17:00 | | | | | |
Wemding, Bahnhof 05:27 | 06:27 | 06:59 | 07:05 | 08:02 | 08:27 | 09:02 | 08:57 | 10:27 | 10:59 | | | 14:04 | 14:27 | 1557 | 16:27 | | 17:27 | 18:00 | 18:27 | 08:07 | 09:27 | 10:06 | 11:27 | 11:57 | 13:27 | 13:57
Amerbach, Vitusplatz 05:30 | 06:30 | 07:02 | 07:08 | 08:05 | OB:30 | 09:05 | 09:00 | 10:30 | 11:00 | 12:33 | 13:18 |#13:18 | #14:07 | 14:30 | 15:33 | 15:33 | 16:00 | 16:30 | 17:03 | #17:03 [ #17:30 | #18:03 | 18:30 | 08:10 | 09:30 | 10:10 | 11:30 | 12:00 | 13:30 | 14:00
Amerbach, Kreuzberg 05:31 | 06:31 | O7:04 | 07:10 | 08:06 | OB:31 | 09:06 | 02:01 | 10:31 | 11:01 | 12:35 | 13:19 |#13:19 | #14:08| 14:31 | 15:34 | 15:34 | 16:01 | 16:31 | 17:04 | #17:04 [ #17:31 | #18:04 | 18:31 | 08:11 | 09:31 | 10:11 | 11:31 | 12:01 | 13:31 | 1401
Amerbacherkreut 05:32 | 06:32 |#07:06 #08:07 | 08:32 | #09:07 | 09:02 | 10:32 | 11:02 | #12:36 | 13:20 |#13:20 (#14:10| 14:32 (#15:36 | 15:36 | 16:02 | 16:32 (#17:06 |#17:06 | #17:32 | #18:06 | 18:32 | 08:12 | 09:32 | 10:12 | 11:32 | 12:02 | 13:32 | 14:02
Kronhof 05:33 | 06:33 | 07:13 |#08:08 | 0B:33 | 09:03 | 10:33 | 11:03 | 13:22 | #14:11( 14:33 |#15:37 16:03 | 16:33 | 17.07 #17:33 | #18:07 | 18:33 | 0B:13 | 09:33 | 10:13 | 11:33 | 12:03 | 13:33 | 14:03
Lerchenbiihl 05:34 | 06:34 | 07:15 | #08:09 | O0B:34 | 09:04 | 10:34 | 11:04 | 13:23 | #14:12 | 14:34 | #15:38 16:04 | 16:34 | 17:09 #17:34 | #12:00 | 12:34 | 0B:14 | 09:34 | 10:14 | 1134 | 13:34 | 14:04
Laub 05:38 | 06:38 | O7:10 | 08:12 | 08:38 | 09:09 | 09:08 | 10:38 | 11:08 | #12:39 | #13:24 | #14:15| 14:38 15:41 | 16:08 | 16:38 | #17:10 | #17:38 | #18:12 | 18:38 | 08:18 | 09:38 | 10:18 | 11:38 | 12:06 | 13:38 | 1408
Haid 05:42 | 06:42 | 07:17 | #08:18 | 08:42 | 09:16 | 09:12 | 10:42 | 11:12 | #12:45 | #13:33 | #1421 | 1442 #1548 | 16:12 | 1642 | #17:17 | #17:42 | #18:14 | 18:42 | 08:22 | 09:42 | 10:22 | 11:42 | 12:12 | 1342 | 1412
Megesheim 05:38 | 06:38 | 07:20 | 07:18 | 08:21 | O8:38 | 09:20 | 09:08 | 10:38 | 11:08 | 12:42 | 13:29 #14:24 | 14:38 | 15:50 16:08 | 16:38 | 17:11 #17:45 | #18:12( 18:38 | OB:18 | 09:38 | 10:18 | 11:38 | 12:16 | 13:38 | 14:08
Hainsfahrt, Sudetenstrake 05:42 | 06:42 | 07:23 | 08:23 | 08:42 | 09:22 | 09:12 | 10:42 | 11:12 | #12:45( 13:32 #14:26  14:42 | 1553 16:12 | 16:42 | 17:14 #1748 | #18:14( 12:42 | 08:22 | 09:42 | 10:22 | 1142 | 12:20 | 13:42 | 1412
Hainsfahrt, Hauptstrake 05:43 | 06:43 | 07:24 | 08:24 | 08:43 | 09:23 | 09:13 | 10:43 | 11:13 |#12:46| 13:33 #14:27 | 14:43 | 15:54 16:13 | 16:43 | 17:15 #17:49 | #18:15 | 12:43 | 08:23 | 09:43 | 10:23 | 1143 | 12:21 | 13:43 | 14113
Oettingen, Gasthof Sonne 05:45 | 06:45 |#07:26 | #07:21 | 08:25 | 0845 | 09:25 | 09:15 | 10:45 | 11:15 | #12:53 [#13:35 #14:29 14:45 | #15:55 16:15 | 16:45 |«17:16 #17:50 | #18:17 | 18:45 | 08:25 | 09:45 | 10:25 | 11:45 | <12:23 | 13:45 | 14:15
Linie 503 nach Nérdlingen 05:55 08:33 14:00 16:16 | 16:16 817:25 #17:50

Linie 503 nach Wassertridingen 50651

Qettingen, Grund- und Mittelschule 05:47 | 06:47 | 07:28 | 07:24 | 08:27 | 0847 | 09:27 | 0917 | 10:47 | 11217 | 12:55 | 13:38 | 13:45 | 14:31 | 14:47 | 1557 | 1800 | 16:17 | 16:47 | 17:19 | 1730 | 17:52 |#18:1%| 1B:47 | 08:27 | 09:47 | 10:27 | 1147 | 12:25 | 1347 | 1417

Oettingen, Gymnasium 07:28

Linie 101 nach Belzheim ROG6:00 08:05 513:00

Linie 503 nach Wassertridingen 513:13




